Tłumaczenie oryginalnej instrukcji
obsługi
Bezobsługowe odwadniacze
dzwonowe do stosowania ze
złączem uniwersalnym
UIB30
PL
Polski 819907-00

szarym nie są dostarczane jako części zamienne.
Dostępne części zamienne Śruby łączące i komplet uszczelek 10, 11, 12
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych w kolumnie „Dostępne części zamienne”, a także podać
wielkość, nr modelu i ciśnienie znamionowe odwadniacza.
Przykład:
1 - Komplet śrub łączących i uszczelek do bezobsługowego
odwadniacza dzwonowego ze stali nierdzewnej GESTRA UIB30
(ze złączem uniwersalnym).
UIB30
odwadniacz dzwonowy
Złącze
uniwersalne
rurociągu
10 12 11
Tabela 1 Momenty
zalecane przy
dokręcaniu
poz. Część lub
mm N m (lbf ft)
10 Śruby łączące 9/16 A/F 30 - 35 (22 - 26)
Tabela 2
Wymiary
opcjonalnego
łącznika spustu -
Patrz Rys. 1
poz. Część lub
mm
13 Łącznik spustu 32 A/F
14 Korek spustowy
18 A/F " NPT
22 A/F ½” NPT
22 A/F ½” BSP
Części zamienne 7
IM-P049-04-PL-ISS1
CMGT
13819907-00
IM-P049-04-PL-ISS1
CMGT
14 819907-00
IM-P049-04-PL-ISS1
CMGT
15819907-00
Oddziały na całym świecie: www.gestra.com
819907-00/07-2019 sxsmm(819754-00) GESTRA AG · Brema · Wydrukowano w Niemczech
GESTRA Polonia Sp. z o.o.
ul. Schuberta 104
80-172 Gdańsk
Telefon: +48 58 306 10 10
faks: +48 58 306 33 00